2022 年６月 24 日

各 位

会社名  株式会社フォーラムエンジニアリング

代表者名  代表取締役社長 佐 藤  勉

  （コード：7088、東証プライム市場）

問合せ先
 執行役員 兼 広報・IR部

ゼネラルマネージャー
風 間 直 毅

  （電話：03-3560-5505）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 24 日開催の第 42 回定時株主総会及び同日開催の取締役会において、以下のとおり、

役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．取締役の管掌変更（2022 年 6 月 24 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

佐藤  勉

代表取締役社長

経営管理部、広報・IR 部、

内部監査室管掌

代表取締役社長

秋山 輝之
常務取締役

新規事業開発管掌

常務取締役

管理部門統括

新規事業開発担当

二宮  久

取締役

管理部門統括

業務管理部管掌

執行役員

内部監査室管掌

２．執行役員の管掌変更（2022 年 6 月 24 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

宇野 敏弘
執行役員

経理財務部管掌

執行役員

経理財務部、業務管理部管掌

以 上